

# TBMM Gündeminde yeni yasa teklifi: Türk Ticaret Kanunu'nda değişiklikler yolda



**AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan tarafından sunulan yasa teklifi, iş dünyası ve ticaret mevzuatında önemli dönüşümler öngörüyor.**

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan tarafından sunulan ve Türk Ticaret Kanunu ile birlikte bazı kanunlarda önemli değişiklikler yapmayı öneren yasa teklifi, şu anda meclis gündeminde ele alınıyor. Milletvekili Erkan'ın önerdiği yasa teklifi, Türk Ticaret Kanunu başta olmak üzere çeşitli kanunlarda yapılacak düzenlemeleri içeriyor.

Teklifin içeriği, iş dünyası ve ticaret alanındaki mevcut mevzuatı daha işlevsel hale getirmeyi amaçlıyor. Değişiklikler, özellikle ticari işlemlerin daha şeffaf ve hızlı bir

şekilde yürütülmesine katkı sağlamayı hedefliyor. Milletvekili Erkan, teklifin yasalaşması için yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürürken, teklifin mecliste detaylı bir şekilde tartışılması bekleniyor.

Bu yasa teklifi, iş dünyası temsilcileri ve hukukçular tarafından yakından takip ediliyor. Teklifin kabul edilmesi halinde, Türk ticaret hukukunda önemli bir dönüşüm yaşanacağı ve bu değişikliklerin ekonomiye olumlu yansımalarının olması öngörülmüyor. TBMM'de yapılacak olan oylama, teklifin geleceğini belirleyecek kritik bir aşama olarak görülüyor. **(FİLİZ ÖZ)**



Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10181

16 MAYIS 2024 PERŞEMBE

FİYATI 4,00 TL



## BİK Analitik'in kalitesi TSE tarafından tescillendi

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini ölçümleyen BİK Analitik, TSE'nin test süreçlerini başarıyla geçerek TS ISO/IEC 25051 Standardı Belgelendirmesini almaya hak kazandı.

Basın İlan Kurumu'nun

görev alanında bulunan resmi ilan yayımıyla alakalı internet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini ölçümleyen BİK Analitik'in, TS ISO/IEC 25051 Standardı Belgelendirmesi için Türk Standartları Enstitüsü'ne (TSE) yapılan başvuru sonuçlandı. **2'de**



## VII. Ulusal Tıp Öğrenci Sempozyumu gerçekleştirildi

**VII. Ulusal Ahi EvranTıp Öğrenci Sempozyumu'nda geçmişten günümüze hekimlik konuşuldu**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından geleneksel hale getirilen

Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun yedincisi düzenlendi. 14 Mayıs

2024 tarihinde Üniversitenin Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda

gerçekleştirilen ve bu yılki teması "Cumhuriyetin 100. Yılında Geçmişten Günümüze Hekimlik"

olan sempozyuma; Üniversite **2'de**

## Kırşehir'in sevilen ismi Mustafa Karagüllü için anma programı düzenleniyor



Kırşehir'in tanınmış ve sevilen simalarından Mustafa Karagüllü anısına düzenlenecek olan anma programı, 17 Mayıs Cuma günü gerçekleştirilecek.

Program, Kırşehir halkının büyük bir saygı ve sevgiyle andığı Karagüllü'ye olan özlemlerini ifade etme fırsatı sunacak.

Anma programı, sabah saat 10:00 da Kümbetaltı Mezarlığı'nda başlayacak.

Katılımcılar, Mustafa Karagüllü'nün kabrine ziyarette bulunarak, burada düzenlenecek dualar ve anma konuşmalarıyla duygusal anlar yaşayacaklar. Bu ziyaret, Karagüllü'nün yaşamı boyunca bıraktığı **2'de**

## Başkan Yavuz, öğretmen atamalarındaki mülakat uygulamasını yargıya taşıdı



Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, öğretmen atamalarındaki mülakat uygulamasının adaletsiz olduğunu belirterek bu konuda yargı süreci başlattıklarını duyurdu.

Eğitim Birsen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, öğretmen atamalarında kullanılan mülakat uygulamasını yargıya taşıdıklarını açıkladı. 14 Mayıs 2024 tarihli ve 32546 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan **2'de**



## Vali Buhara, Mucur'un mirası ve modern yüzünü keşfetti



KÂFİRLERİ DOST EDİNMEK

ZAFER ÇAM

3'te



BAKİŞ AÇISI

ŞOK DOKTRİNİ-3

AVUKAT ARABULUCU İBRAHİM KOYUNCU

e-mail: ibrahimkoyuncu40@hotmail.com

4'te



KURAN'I KERİM'i HAKKIYLA OKUMAK (2)

MUŞA ŞAHİN

6'da



## Vali Buhara, Mucur'un mirası ve modern yüzünü keşfetti

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Kırşehir'in tarihi ve kültürel mirasıyla ünlü Mucur ilçesini ziyaret etti.

Bu ziyaret sırasında, Vali Buhara ve beraberindeki heyet, ilçenin tarihine ışık tutan Yeraltı Şehri'ndeki restorasyon çalışmalarını, yeni nesil eğitim yuvası olarak inşa edilen TOBB Anaokulu'nu ve ekonomik kalkınmayı hedefleyen Mucur Organize Sanayi Bölgesi'nde devam eden inşaatları inceledi.

Ziyaretin ilk durağı Mucur Yeraltı Şehri oldu. Burada devam eden restorasyon ve koruma çalışmalarını yerinde gören Vali Buhara, projenin detayları hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Ardından, TOBB Anaokulu inşaat alanına geçildi. İnşaatın ilerleme durumu hakkında bilgi alan Vali Buhara, eğitimin önemine vurgu yaparak projenin bölge çocukları için büyük bir kazanım olacağını belirtti.

Vali Buhara'nın ziyaretinin sonraki aşaması, Mucur Organize Sanayi Bölgesi oldu. Burada, bölgesel ekonomiye büyük katkılar sağlaması beklenen OSB'nin kuruluş çalışmalarını inceleyen Buhara, alanı ziyaret ederek sanayicilerle bir araya geldi ve fikir alışverişinde bulundu.

Son olarak, Anadolu'nun en eski tuz ocaklarından birisi olan ve önemli bir turizm noktası haline gelen Tuz Mağarası'nı ziyaret eden Vali Buhara, mağaranın tarihi ve jeolojik özellikleri hakkında bilgi aldı.

Tuz Mağarası'nın turizm potansiyelini yerinde değerlendiren Buhara, "Bu tür tarihi yerlerin korunması ve tanıtılması, bölgenin turizm çeşitliliğine büyük katkı sağlayacaktır," dedi.

Mucur ilçesi, gerçekleştirilen bu ziyaret ile tarihi ve modern unsurlarıyla ön plana çıktı. Vali Buhara'nın liderliğindeki çalışmalar, ilçenin hem kültürel hem de ekonomik olarak daha da gelişmesine katkı sağlamayı amaçlıyor.

Vali Buhara'ya ziyaretlerinde Vali Yardımcıları, Mucur Kaymakamı Abdülatif Yılmaz, Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, Özel İdare Genel Sekreteri İbrahim Avşar ve daire müdürleri eşlik etti.

(HABER MERKEZİ)

## Başkan Yavuz, öğretmen atamalarındaki mülakat uygulamasını yargıya taşıdı

### 1'den Devam

Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelikte yapılan değişikliklerle, öğretmenliğe atamalar için KPSS ve sözlü sınav puanlarının yüzde 50 oranında etkili olacağı belirtildi.

### ÖĞRETMEN ATAMALARINDA MÜLAKAT UYGULAMASINI YARGIYA TAŞIDIK

14.05.2024 tarihli ve 32546 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile öğretmenliğe atamaya esas sözlü sınav başarı puanı KPSS puanının yüzde 50'si ile sözlü sınavdan alınan puanın yüzde 50'si alınarak belirlenmiştir.

Kamu vicdanında karşılığı olmayan, ürettiği sosyal maliyet telafi edilemeyen, öğretmen adayından çok mağdur üreten mülakatla öğretmen atama hatasının hâlâ devam ettirilmesinin kabulü ve izahı mümkün değildir.

Öğretmen istihdamında sözleşmeli öğretmenlik uygulaması, süreçleri ve sonuçları itibarıyla sorunlu, çözüm yerine sorun üreten bir istihdam türü iken bir de bu sürecin mülakat yoluyla sürdürülmesi, eğitim-öğretime zarar vermekte, kamuya olan güveni aşındırmakta, kamu vicdanını yaralamakta ve adalet duygusunun zedelenmesine neden olmaktadır.

Bugüne kadarki uygulamalar göstermektedir ki öğretmen atamalarında mülakat, öğretmen adayının mesleki bilgi ve mesleki yeterlilik düzeyini ölçmeyi öncelikle, adayın öğretmenlik mesleğine uygunluğunu ve yetkinliğini değerlendirmekte, öğretmen yeterliliklerinin ve eğitim-öğretimin niteliğinin artırılmasına katkıda bulunamamaktadır.

Bunun üzerine, bir de sürecin şeffaf ve denetlenebilir bir tarzda yürütülememesi, gerçekte mülakatın istenen amacı sağlamadığını, başlı başına bir sorun alanına dönüştüğünü ortaya koymaktadır.

Mülakatın, kamu vicdanını yaralayacak ve kamu yönetiminin hukuk devletine bağlılığını sorgulatacak tarzda bir 'aday eleme aracı' olarak algılandığı göz önünde tutularak öğretmen adayının mesleğe yetkinliğini ve yeterliliğini tespit etmek amacını karşılamadığı görülmelidir.

Öğretmen seçiminin mülakatla yapılması, yapılan mülakatlar çerçevesinde adayların kazanma ya da kaybetme nedeninin objektif bir şekilde izah edilememesi, yıllarca emek vererek okumuş ve birçok yazılı sınavdan geçmiş, bu suretle yetkinliğini ve yeterliliğini fazlasıyla ispat etmiş öğretmen adaylarının farklı komisyonlarca mülakatla elenmesi adalet duygusunun zedelenmesine neden olmaktadır.

Eğitim-Bir-Sen olarak her platformda, öğretmen atama sürecinde mülakatın yersiz ve gereksiz bir atama prosedürü olduğunu, hiçbir amaca hizmet etmediği gibi öğretmenlik mesleğine somut hiçbir katkısının olmadığını defaatle ifade ettik.

Maşeri vicdanı yaralayan, hakkaniyet kıstasları tartışmaya açık sözleşmeli öğretmenlik istihdamı uygulamasına da, bunun yolu olan mülakatla öğretmen alımına da karşı olduğumuzu, bu uygulamanın sona erdirilmesi zorunluluğunu bir kez daha dile getiriyoruz.

Söz konusu düzenlemeye karşı Danıştay 2. Dairesi'nin 2024/1722 Esas sayılı dosyasında açtığımız davayla, sözleşmeli öğretmenlik istihdamında mülakata ilişkin 652 sayılı KHK'nin ek 4. maddesinin Anayasa Mahkemesi'ne götürülerek iptali ile Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik'in 12. maddesine eklenen 5. fıkradaki "Sözlü sınav..." ibaresi ve "...ile sözlü sınavdan alınan puanın %50'si..." ibarelerinin iptalini talep ettik.

(SEVGİ ER)

## ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

### SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

\*Kasko  
\*Sağlık  
\*İşyeri  
\*Nakliye

\*Trafik  
\*Dask  
\*Konut  
\*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.  
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR  
Cep: 0532 698 7294  
Tel: 0386 214 1414  
Fax: 0386 214 1420  
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA  
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hepiyi  
Allianz  
QUICK  
HYUNDAI  
Çağ  
CASE II  
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

## BİK Analitik'in kalitesi TSE tarafından tescillendi

### 1'den Devam

BİK Analitik, yazılım paketlerinin kalite gereksinimlerini, bu paketlerin test dokümanlarının ne tür özelliklere sahip olması gerektiğini ve yazılım paketlerinin uyumluluk değerlendirmeleri için gerekli talimatları açıklayan uluslararası bir standart olan TS ISO/IEC 25051 belgesini alarak kalitesini tescillemiş oldu.

### BİK ANALİTİK TEST SÜREÇLERİNİ BAŞARIYLA GEÇTİ

TS ISO/IEC 25051 standardı belgesi için 23 Kasım 2023 tarihinde TSE'ye başvuru yapıldı. Başvurunun ardından Kurum üst yönetimi ve ilgili müdürlükler uyum süreci ve denetleme ile ilgili hazırlık sürecini tamamladı.

Belgelendirmenin ilk aşaması olan test sürecinde istenilen belgeler ve test senaryoları hazırlandı.

BİK Analitik uygulamasının fonksiyonel test senaryoları 20 Şubat 2024 tarihinde TSE'ye gönderildi ve olumlu sonuç alındı.

### BELGELENDİRME DENETİMİ OLUMLU SONUÇLANDI

İkinci aşama olarak 26 Nisan 2024 tarihinde Kurumumuz Genel Müdürlüğü'nde TSE uzmanları tarafından yapılan belgelendirme denetimi de olumlu sonuçlanınca evraklar TSE komitesine sunuldu.

TSE'nin 13 Mayıs 2024 tarihindeki komite toplantısında TS ISO/IEC 25051 standardı belgesini almaya hak kazanan BİK Analitik, 15 Mayıs 2024 tarihinde TSE'nin web sitesinde bulunan TSE Belgeli Firmalar Sorgulama alanında yerini aldı.

BİK Analitik yazılımı daha önce Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenmişti.

### "PAYDAŞLARIMIZIN RIZASINI KAZANMAK İÇİN UĞRAŞIYORUZ"

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkiling, BİK Analitik'in TS ISO/IEC 25051 standardı belgesi almasına ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Yola çıktığımız ilk günden itibaren kararlı, sabırlı ve bilinçli adımlarla ilerlemeyi şiar ediniyoruz. BİK Analitik, internet haber sitelerinin resmi ilan yayımlaması kadar önemli bir meseledir.

Resmi ilan ve reklamların adil dağıtımının ve mesleki niteliklerin ölçümlenebilmesinin anahtarı bu yazılımdır. BİK Analitik'i değerli kılan tamamen yerli ve millî olması, Kurumumuza has; görevimize yönelik ölçümleme yapmasıdır. Mesleki anlamda işini iyi yapanla yapmayanı ayırırken BİK Analitik en büyük güvencemiz olacak. Sahada görevini layıkıyla yapan internet haber sitelerimizin, bir an önce harekete geçmemizi sabırsızlıkla beklediklerini biliyorum.

Gececeğiz, ancak acele edip hataya da mahal vermeyeceğiz. İlk olarak BİK Analitik markasını güvence altına aldık.

Ardından BİK Analitik'in donanım, çalışma ve ölçümleme prensiplerine dair kalite belgesini aldık. Şimdi son aşamaya gelmiş bulunuyoruz. En kısa sürede alanında yetkin uluslararası denetim firmasından dünyanın her yerinde geçerli bir rapor almak istiyoruz.

Kurum olarak kendimize de BİK Analitik'e de çok güveniyoruz. Bu belgeleri ve raporları almaktaki amacımız asla birilerini ikna etmek değil bizimle yol yürüyen paydaşlarımızın rızasını kazanmaktır.

TS ISO/IEC 25051 standardı belgesinin, Kurumumuz ve sektörümüze hayırlar getirmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. (BİK)

## Kırşehir'in sevilen ismi Mustafa Karagüllü için anma programı düzenleniyor

### 1'den Devam

izleri anma ve onu yad etme adına önemli bir etkinlik olacak.

Programın ikinci kısmı ise Ahi Evran Külliyesi içindeki Zanaatkarlar Çarşısı'nda devam edecek. Burada, Karagüllü'nün hayatı ve topluma kattığı değerler üzerine yapılan konuşmalarla katılımcılara ilham verilmesi amaçlanıyor.

Aynı zamanda, Karagüllü'nün sanatını ve yaşamını yansıtan çeşitli sergiler de ziyaretçilere açık olacak.

Öğle saatlerinde, saat 12:00'de, Ahi Evran

Camii'nde okutulacak olan Mevlid-i Şerif ile program ruhani bir atmosfere bürünecek. Bu özel dua, Mustafa Karagüllü'nün ruhu için edilecek ve programa katılan herkes için manevi bir derinlik katacak.

Kırşehirlî vatandaşlar, bu anma programına katılarak Mustafa Karagüllü'ye olan saygılarını sunacak ve onun hafızalarda bıraktığı değerli mirası bir kez daha anacaklar. Bu anma günü, hem duygusal hem de manevi açıdan zengin bir gün olacak ve Kırşehir halkını bir araya getirecek. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

## VII. Ulusal Tıp Öğrenci Sempozyumu gerçekleştirildi

### 1'den Devam

Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş, İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dulkadir, akademik ve idari personel ile öğrenciler katılırken, sempozyumda konuşmacı olarak Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Abdürrahim Koçyiğit ile Dicle Memorial Hastanesi Çocuk Cerrahisi Bölümü Op. Dr. Taner Kamacı yer aldı.

7. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun açılış konuşmalarını ilk olarak Sempozyum Başkanları Şevket Taner, Mehmet Ali Özdemir, Onur Kaya, Ahmet Batuhan Karapür gerçekleştirdi. Başkanlar konuşmalarında, sempozyum hakkında bilgi verirken sempozyumun hazırlanmasında emeği olanlara teşekkür ederek sempozyumun güzel geçmesi temennisinde bulundular.

Sempozyum Başkanlarının konuşmalarının ardından Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş de bir konuşma yaptı. Güneş konuşmasında ilk olarak Filistin ve Gazze'de yaşanan katliama değinerek, dünyada sözde demokrasi ve insan hakları dersi verdiğini iddia eden Amerika ve Avrupa ülkelerinin bu soykırıma destek verdiklerini söyledi.

Dolaylı ve açık yoldan Gazze katliamına destek vererek çocuk, kadın, yaşlı ayrımı yapmaksızın insanların ölümlerine sebep olan ülkeleri lanetlediklerini belirtti Prof. Dr. Ali Güneş, konuşmasına şöyle devam etti: "Bu soykırıma destek veren ülkeler ile soykırımı yapan İsrail Devletini lanetliyorum. Yüce Allah'tan yakın zamanda Gazze'nin ve Filistin'in bağımsızlığını bize göstermesini niyaz ediyorum."

yorum."

Konuşmasının devamında öğrencilere nasihatlerde bulunan Prof. Dr. Ali Güneş, dünya konjonktürüne bakıldığında ülke olarak çok çalışmaktan başka bir seçeneklerinin olmadığını dile getirdi. Tıp Fakültesi olarak amaçlarının sadece tıp alanında bilgili ve tecrübeli bir hekim yetiştirmek olmadığını anlatan Güneş, konuşmasına şöyle devam etti. "Amacımız; toplumun değerlerini önemseyecek, topluma sosyal alanda yön verecek, onların sorunlarına çözüm üretecek, her hastası ile empati yapacak, ahi ve hikmet sahibi hekim yetiştirmenin yanı sıra, kitapları yüzyıllarca dünya tarihinde okunmuş, matematik, coğrafya ve jeolojik gibi alanlarda bilgi sahibi olmuş İbn-i Sinalar yetiştirmektedir."

7. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunda 19 sosyal sorumluluk projesi ve 26 bilimsel araştırma projesi sunulacağını kaydeden Prof. Dr. Ali Güneş, Sosyal sorumluluk projesinde yaklaşık 200, bilimsel araştırmalar projesinde ise yaklaşık 270 öğrencinin yer aldığını vurguladı.

Konuşmasının sonunda sempozyumun hazırlanmasında ve gerçekleştirilmesinde emeği olan herkese teşekkür eden Güneş, 7. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun güzel ve faydalı geçmesi temennisinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi öğr. Üyesi Prof. Dr. Abdürrahim Koçyiğit "Sağlığa Bütüncül Bakış, Sağlıklı Yaşam ve Yaş Almanın Sırları" ile Dicle Memorial Hastanesi Çocuk Cerrahisi Bölümü Op. Dr. Taner Kamacı "Gazze'de Hekim Olmak" konulu sunumlarını gerçekleştirdiler.

Sunumların ardından ise Tıp Fakültesi öğrencileri gün boyu sürecek olan oturumlarda sosyal sorumluluk ile bilimsel araştırmalar projelerini katılımcılara anlattılar.

(KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ)



KIRŞEHİR  
MEMLEKET

Tarih : 16 Mayıs 2024 Perşembe Sayı: 10181

Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



# Seyfe Gölü Kuş Cenneti, eşsiz güzellikleriyle ziyaretçilerini büyülüyor



Kırşehir'in büyüleyici doğal güzelliklerinden biri olan Seyfe Gölü Kuş Cenneti, her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayarak göz kamaştırıyor.

Özellikle flamingoları ve gün batımındaki eşsiz manzarasıyla ünlü olan göl, doğaseverlerin ve fotoğrafçıların uğrak noktası olma-ya devam ediyor.

Uluslararası öneme sahip sulak alanların korunması amacıyla 1971 yılında İran'ın Ramsar kentinde imzalanan ve Türkiye'nin 1994 yılında onayladığı Ramsar Sözleşmesi kapsamında koruma altında bulunan Seyfe Gölü, biyoçe-

şitlilik açısından büyük bir öneme sahiptir.

Her yıl göç mevsiminde binlerce flamingonun uğradığı göl, bu canlıların göç yolları üzerinde önemli bir durak noktası olarak biliniyor. Kırşehir yönetimi ve çevre koruma kuruluşları, gölün korunması ve

sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesi için çeşitli çalışmalar yapmaktadır. Bu çabalar, gölün doğal güzelliklerinin gelecek nesillere aktarılmasını sağlamakla kalmayıp, bölge turizmine de olumlu katkılarda bulunmaktadır. Göl ve çevresindeki doğal habitatın korunması, bölgedeki biyoçeşitliliğin sürdürülebilirliğini de garanti altına almakta.

Seyfe Gölü,

ziyaretçilerine doğayla iç içe unutulmaz anlar sunarken, Kırşehir'in doğal güzelliklerinin ne kadar zengin ve çekici olduğunu bir kez daha kanıtlıyor.

Göl, sadece bir doğa harikası değil, aynı zamanda bir yaşam alanı olarak da kıymetli.

Kırşehir'e gelen herkesi bu eşsiz doğa olayını görmeye ve yaşamaya davet ediyoruz. **(FİLİZ ÖZ)**

# Malulen emeklilik koşulları ve şartlar...



Kırşehir'de erken emekli olmak isteyen vatandaşlar, son dönemde malulen emeklilik koşullarını incelemeye başladı.

Çalışma hayatını tamamlayıp rahat bir emeklilik isteyen birçok vatandaş, çeşitli sağlık sorunları sebebiyle malulen emeklilik fırsatından yararlanarak 10 yıl erken emekli olabiliyor.

Ülkemizdeki çalışanlar, iş yaşamının ardından güvenli bir emeklilik dönemi arzuluyor.

Bu nedenle, sağlık sorunları nedeniyle çalışamayan duruma gelen si-

gortalılar, malulen emeklilik sistemi sayesinde rahat bir emeklilik hayatı sürebilir.

## MALULEN EMEKLİLİK ŞARTLARI

Malulen emekli olmayı düşünenlerin belirli koşulları yerine getirmesi gerekiyor.

Sağlık sorunları nedeniyle çalışma yeteneğini kaybeden sigortalılar, gerekli şartları karşılayarak malulen emekli olabiliyor.

Bu sistem, iş göremezlik ödeneği yerine geçiyor ve sigortalının ekonomik güvence sağlamasına yardımcı oluyor.

Sigortalılık Süresi ve Prim Ödemesi: Kişinin 10 yıl boyunca sigortalı olarak çalışmış olması ve en az 1800 günlük prim ödemesi yapmış olması gerekiyor.

Sağlık Durumu: Çalışanın yüzde 60 veya daha fazla güç kaybına uğradığını resmi bir sağlık kurulu belgelemiş olması.

Sağlık Sorununun Ortaya Çıkış Zamanı:

Sağlık sorununun, sigortalının işe başlama tarihinden sonra ortaya çıkmış olması gerekiyor.

İşten Ayrıl-

ma: 4A sigortalıları işten ayrılmalı, 4B sigortalıları ticari faaliyetlerini sona erdirmeli ve 4C sigortalıları da görevinden ayrılmış olmalı.

Malulen Emeklilik Kapsamındaki Hastalıklar Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) belirttiği malulen emeklilik hastalıkları arasında şunlar yer alıyor:

Kanser, epilepsi, Parkinson, beyin tümörü Demans, serebral palsy, zeka geriliği, MS Bipolar bozukluk, şizofren Retina kanaması, görme azlığı Anemi ve benzeri diğer hastalıklar.

## MALULEN EMEKLİLİK BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

Malulen emekli olmak isteyen vatandaşların öncelikle SGK'ya başvurmaları gerekiyor.

Başvuru esnasında gerekli belgeler arasında sağlık kurulu raporu, sigortalılık süresi ve prim ödeme dökümü gibi evraklar bulunuyor.

Başvurunun ardından SGK tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, gerekli şartları sağlayan vatandaşlar malulen emekli olma hakkını elde ediyor.

Kırşehir'deki vatandaşlar için önemli bir fırsat olan malulen emeklilik, sağlık sorunları nedeniyle çalışma hayatına devam edemeyenler için büyük bir rahatlık sağlıyor.

Bu fırsattan yararlanmak isteyenlerin, gerekli şartları taşıyıp taşımadıklarını dikkatlice incelemeleri ve başvuru sürecini başlatmaları tavsiye ediliyor. **(SEVGİ ER)**

Ey Amerika sen şeytan başısın. Çok acımasız zalimsin. Kan ile beslenen katilsin. Dünde, bugünde, yârinde değişmeyeceksin. Kurulduğun günden beri Katil Amerika'sın.

"Devleti devlete çatar İt gibi pusuda yatar, Tuz diye yutturur buzu, Gafil düş-tük kuzu kuzu, Dünya'nın en namussuzu, Bunca milletlere yazık, Sömürülmüş bağı ezik, Seni seven kanı bozuk, Amerika katil katil " Mahsuni ozan ne güzel söylemiş. Haksızlık karşısında susanlar, zulme sessiz kalanlar, zalimin haksızlığına göz yumup kulağını tıkayanlarda zulmü edenler gibidir.

Ey katil Amerika sen var oldukça dünyada huzur olmayacak, zulüm eksilme-yecek.

Çünkü sen yeryüzünün lanetlenmiş kavmisin.

Bastığın yerde zulmün artıyor. Uğradığın her kıtada fitness. Geldiğin her ülkede kan gözyaşısın. Çünkü sen aşağılık bir toplumsun. Katil Amerika sen Avrupa'nın artığı katilerin kurduğu devletsin.

Yerli halkı yok eden soykırımcı katilsin.

Müslümanların bağrına saplanmış hançer gibisin.

Şeytan Amerika'nın desteklediği çakma katil İsrail Yahudi devleti aylarca dünyanın gözleri önünde soykırım uygulayıp Filistin'i, Gazze'yi bombardıman altına yok ediyor.

Çok sayıda Filistinlinin, Gazze 'linin ölmesine, binlerce kişinin de yaralanmasına neden olan saldırı ve ablukanın ardından İsrail'e dünyada tepkiler artarak devam etse de Yahudi katliamına devam ediyor.

Katil Amerika'da üniversite öğrencileri zulme başkaldırıyor. Sokaklarda eylemciler katiller çekilin Gazze'de deniyor.

Eylemciler polislerin işkenceleri karşısında dik duruşlarını koruyor.

Binlerce öğrenci tutuklanıyor fakat



eylemler durmuyor.

Durmuyacakta inşallah katilerin sonu yakın ama Müslümanlarda tık yok. İslam âlemi paramparça...

Gazze sokaklarını kan ve barut koku esir almış.

Bebek katili, terör devleti İsrail'in yurtlarını, evlerini işgal ettiği, bebekleri anesinden ayıran, babayı evladından koparan Filistinli iman kardeşlerimizin gözyaşı ve imdat çığılığı ile inliyor.

Siyonistlerin ve emperyalistlerin azı dışlerinden Müslüman kanı damlıyor.

Yahudilerle, Amerika'yla, batıyla dost olanlar, iş tutanlar unutmayın bu zulmün altında sizlerde yok olacaksınız.

Firavun 'un karşısında olmak yetmez!

Hz. Musa'nın da yanında durmak gerekir.

Unutmamalıyız ki; yarın Hakkın divanına varınca zulme, Siyonizm'e, emperyalizme, İslam düşmanlarına sessiz kalıp, bana ne lazım diye bertaraf olanlar bilmeli ki; mizanda divan kurulunca huzur-u mahşerde hesap veremeyenler en ağır azaplarla mahkûm olacak.

Allah "Ey iman edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin.

Zira onlar birbirinin dostudurlar (birbirinin tarafını tutarlar).

İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır.

Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna yol göstermez" buyuruyor.

Mâide süresi 51.

Allah'ın azabı ve laneti Amerikan'ın, Siyonist İsrail devletinin ve emperyalistlerin üzerine olsun.

# Kaman Kaymakamı Kaya, öğrencilerle buluştu



- Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, liseler arası 10. sınıf bilgi yarışması finallerinde il birincisi olan Kaman

İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen

okullar arası bilgi yarışmasında, birincilik elde eden öğrencileri tebrik eden Kaya, öğrencilere çeşitli hediyeler verdi.

Bilgi yarışmasında zor soruları doğru cevaplayan öğrencilerin okullarına birincilik getirdiğini vurgulayan Kaya, öğrencileri kutlayarak, bu başarının diğer öğrencilere örnek olması temennisinde bulundu.

Yarışmada birinci olan 10. sınıf öğrencileri Aysegül Hızmalı Kurt, Berna Düşme ve Sultan Uçar da ödülleri ve güzel dilekleri için Kaymakam Kaya'ya teşekkür etti. **KIRŞEHİR (AA)**



**Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:**

**7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI



# AHI GÜVEN

## Yapı Market

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven**

**İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR**

**Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17**

**ahi\_guven@hotmail.com**



# Engelsiz Yaşam Merkezi'nden Engelliler Haftası'na özel etkinlik



Kırşehir Engelsiz Yaşam Merkezi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında İl Müdürü Murat Konan'ın katılımıyla özel bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte, merkezde kalan misafirlerin hazırladığı tiyatro, dans, müzik ve şiir performansları büyük beğeni topladı.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü'ne bağlı Engelsiz Yaşam Merkezi'nde düzenlenen etkinlik, İl Müdürü Murat Konan'ın açılış konuşmasıyla başladı.

Konan, Engelliler Haftası'nın, toplumun tüm kesimlerinin engelli bireylerin sorunlarına

dikkat çekmesi ve onların hayatlarını kolaylaştırmak için farkındalık oluşturma açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Konan, "Engelliler Haftası, toplumun tüm bireyleri olarak engelli vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu gösterdiğimiz, onların hayatlarını daha yaşanabilir kılmak için bir araya geldiğimiz özel bir hafta.

Bu hafta boyunca düzenlediğimiz etkinliklerle, engelli bireylerimizin yeteneklerini sergilemelerine ve toplumla daha fazla kaynaşmalarına olanak sağlıyoruz," dedi.

Açılış konuşmasının ardından,

Engelsiz Yaşam Merkezi'nde kalan misafirler, uzun süredir hazırladıkları gösterileri sundular. Programda, tiyatro, dans, müzik ve şiir gibi çeşitli performanslar sergilendi.

Engelli bireylerin büyük bir özveri ve yetenekle hazırladıkları gösteriler, izleyenler tarafından ayakta alkışlandı.

Özellikle tiyatro oyunu ve dans gösterileri, misafirlerin sanatsal yeteneklerini gözler önüne serdi.

**TİYATRO VE DANS GÖSTERİLERİ BÜYÜLEDİ**

Etkinlikte en çok dikkat çeken performanslardan biri, merkezde kalan mi-



safirlerin hazırladığı tiyatro oyunu oldu. İzleyenleri duygulandıran ve düşündürten oyun, büyük beğeni topladı.

Ayrıca dans gösterileri de büyük bir enerji ve coşku ile sahnelendi.

Engelli bireylerin sergiledikleri bu gösteriler, onların sanatsal yeteneklerini ve azimlerini gözler önüne serdi.

**KATILIMCILARDAN TAM NOT**

Etkinliğe katılan izleyiciler, engelli bireylerin hazırladığı gösterilere büyük ilgi gösterdi. İzleyiciler, performansları ayakta alkışlarken, etkinlik boyunca duygu dolu anlar yaşandı.

Katılımcılar, Engelliler Haftası etkinliklerinin toplumda farkındalık oluşturma adına çok önemli olduğunu belirterek, Engelsiz Yaşam Merkezi'ne ve

İl Müdürlüğü'ne teşekkür ettiler.

**TOPLUMDA FARKINDALIK OLUŞTURMAK**

Etkinliğin sonunda İl Müdürü

Murat Konan, etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ederek, Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen bu tür etkinliklerin, toplumda engelli bireylerin sorunlarına dikkat çekmek ve onların hayatlarını kolaylaştırmak için önemli bir adım olduğunu vurguladı.

Kırşehir Engelsiz Yaşam Merkezi'nde düzenlenen bu anlamlı etkinlik, engelli bireylerin yeteneklerini sergilemelerine ve toplumla kaynaşmalarına olanak sağladı.

Engelliler Haftası boyunca düzenlenen bu tür etkinliklerin devam etmesi ve farkındalığın artırılması temenniyle etkinlik sona erdi.(FİLİZ ÖZ)

**Naomi KLEİN** Şöyle diyordu: Bu piyasa modelinin dünyaya yayılma tarihinin köklerini kazırken, krizleri ve felaketleri kullanma düşüncesinin ta başından **beri Milton Friedman**'nın hareketinin çalışma şekli olduğunu fark ettim; kapitalizmin bu fundamentalist biçimi yol almak için daima felaketlere ihtiyaç duymuştur. İş kolaylaştırma felaketlerin ve şokların giderek büyüdüğü ve şok etkisini n artırdığı da çok açık bir gerçektir, ancak **Irak'ta** ve New Orleans'ta yaşanan 11 Eylül sonrasına özgü, yeni bir şey değildi. Daha ziyade krizlerden yararlanma konusundaki, bu geniş deneyler, şok doktrinine sıkı sıkıya bağlılıkla geçirilen otuz yılın birikimini oluşturmaktaydı.

Aynen 1970'lerdeki Arjantin cuntasının eseri olan, çoğunluğunu solcu militanların oluşturduğu 30 bin insanın kaybedilmesinin ülkede Chicago Okulu politikalarının uygulanmasının bir parçası olması gibi, terör Şili'deki aynı ekonomik metaforforz türünün de parçasıydı.

1982'deki Falkland savaşı, İngiltere de Margaret Thatcher için benzer bir amaca hizmet etmişti. Savaşta kaynaklanan kargaşa ve milliyetçilik heyecanı, grevdeki kömür madeni işçilerini bastırma ve bir batı demokrasisinde ilk defa yaşanan özelleştirme çığırını başlatma imkanını tanımlıyordu ona. 1999 'da gerçekleştirilen NATO'nun Belgrad'a saldırısı eski Yugoslavya'da hızlı bir şekilde özelleştirme gerçekleştirmenin koşullarını yaratmıştı. ( Savaşı erkene almanın bir amacı da buydu) Bu savaşlar motive eden tek unsur ekonomi değildi kuşkusuz, ancak örneklerin hepsinde de , **ekonomik şok terapisinin** zeminini yaratmak için kuvvetli bir kolektif şok kullanılıyordu.

**Friedman**'nın **Chicago Okulu** hareketi 1970'lerden beri dünyanın dört bir yanında toprak fethetmektedir, fakat bu görüş son zamanlara kadar doğduğu ülkede tam olarak hayata geçirilmemişti. Fakat 2001'de durum değişti. 11 Eylül Saldırıları gerçekleştiğinde Beyaz Saray, **Friedman**'ın yakın arkadaşı **Donald Rumsfeld** dahil olmak üzere- müritlerini bir araya getirdi. Uzun zamandır beklenen felaket gelip çatığında , günlerinin nihayet gelmiş olduğunu anında bilip seziyorlardı.

**Blackwater** gibi özel güvenlik şir-



ketleri yeni müşteriler ararken, neden BM Barış Gücü askerleri Darfur'a yerleştirilsin? İşte bu, 11 Eylül sonrasına özgü bir farklılıktır; önce, savaşlar ve felaketler ekonominin kısıtlı bir sektörüne fırsatlar sağlar; örneğin savaş jetleri üreticileri ya da bombalanan köprüleri yeniden inşa eden inşaat şirketlerine büyük kaynaklar aktarılır. Ancak savaşların olmasında asıl ekonomik rol, tıkanan piyasaları yeniden açmak ve savaş sonrasındaki barış zamanını canlanmalarını yaratmanın bir aracı olmak şeklindeydi.

Bu postmodern yaklaşımın çok belirgin bir avantajı, piyasa anlamında başarısız olmasının mümkün olmamasıdır.

İşkence ŞİLİ'DEN Çin'e, Irak'a kadar serbest piyasanın küresel çaplı saldırısında sessiz bir rol oynar. Ancak İşkence, baş kıldırın insanlara istenmeyen politikalar dayatmanın bir aracı olmanın ötesinde anlam taşımaktadır; aynı zamanda **Şok Doktrininin** temel mantığının da bir metaforudur.

İşkence, ya da CIA'nın diliyle **"Zorlayıcı sorgulama"** tutsakları iradeleri dışında irtifafta bulundurmamak amacıyla derin bir desoryantasyona ve şok durumuna sokmak amacıyla tasarlanmış bir teknik demektir. Esas mantık, 1990'ların sonlarında gizliliği kalkan iki CIA klavuzunda ayrıntılı bir şekilde ortaya konulmuştur.

Orada, 'direniş kaynakları'nı çözenin yolunun , tutsaklar ile onların etrafındaki dünyayı anlama yetenekleri arasında şiddetli kopuşlar gerçekleştirmek olduğu açıklanmaktadır. İlk, duygular( başına torba geçirerek, kulakları tıkanarak, kelepçe vurarak, dış dünyadan tamamen izole ederek) herhangi bir algıdan yoksun bırakılır, sonra beden şiddetli bir uyarım bombardımanına tabi tutulur( hızla yanıp sönen ışıklar, yüksek sesli müzik, dayak atma, elektrik şoku)

# Başkan Turgut, Vali Buhara ile görüştü



Kırşehir'in Akpınar ilçesine 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonrasında Belediye Başkanı olarak seçilen Şükrü Turgut, Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'yı makamında ziyaret ederek, ilçedeki devam eden projeler

ve planlar hakkında bilgi verdi.

Göreve yeni başlayan Başkan Turgut, bu ziyarette Vali Buhara ile Akpınar'ın mevcut ve öncelikli ihtiyaçları üzerine kapsamlı bir görüşme yaptı.

İlçenin kal-

kınması ve geliştirilmesi adına yapılabilirlikler ele alındı.

Özellikle ilçede sürdürülen alt yapı ve toplumsal projelerin geliştirilmesi ve yeni projelerin hayata geçirilmesi konularında fikir

alışverişinde bulunuldu.

Başkan Turgut, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "Akpınar'ımızın ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak ve ilçemizi daha yaşanabilir bir hale getirmek için Valimiz ile

düzenli olarak görüşmeye devam edeceğiz.

Bugün ele aldığımız projeler ve iş birlikleri ilçemizin geleceği için büyük önem taşıyor" dedi.

Vali Buhara ise yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yerel yönetimlerle iş birliği içinde olmanın önemine vurgu yaptı.

Bu ziyaret, yerel ve il yönetimleri arasındaki iş birliğini güçlendirme ve ilçenin sorunlarına etkin çözümler üretme amacını taşıyor.

Önümüzdeki dönemde bu tür görüşmelerin sıklığının artırılması ve daha kapsamlı projelerin ele alınması bekleniyor.(SEVGİ ER)

# Başkan Şahin'den İl Bank Genel Müdürüne ziyaret



Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) üst düzey yöneticileri ve Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, İl Bank Genel Müdürü Recep Türk'ü makamında ziyaret etti.

Partinin Genel Başkan Yardımcıları Bülent İspir ve Nihat Gürbüz, Merkez Karar Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Üçüncü, Kırşehir İl Başkanı Ali Boyacı ve diğer yetkililer ile birlikte gerçekleşen bu ziyaret, yerel ve ulusal gündemdeki işbirliklerini güçlendirmeyi amaç-

lıyor.

Ziyarette, Kırşehir ve çevre bölgelerindeki kalkınma projeleri başta olmak üzere, çeşitli konular ele alındı.

İl Bank'ın bölgedeki yatırımlarının artırılması ve sosyal projelerin desteklenmesi gibi konular masaya yatırıldı.

İl Bank Genel Müdürü Recep Türk, BBP heyetine projeler ve işbirlikleri hakkında bilgi verdi ve konuklarını ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile ge-

tirdi.

Büyük Birlik Partisi ve Kırşehir İl ve Merkez İlçe Başkanlığı, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, İl Bank Genel Müdürü Recep Türk'e gösterdiği misafirperverlik ve samimiyet için teşekkürlerini iletti.

Bu tür ziyaretlerin, karşılıklı anlayış ve işbirliği içinde süregelen çalışmaların bir parçası olduğu vurgulandı.

Ziyaretin ardından yapılan ortak basın açıklamasında, gelecekte de benzer

işbirliklerinin devam edeceği ve bu tür diyalogların her iki tarafın da çıkarına olduğu belirtildi.

Kırşehir ve çevresindeki gelişmeler, İl Bank ve yerel yönetimlerin işbirliği ile daha da ivme kazanacak gibi görünüyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

# "EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"





# AB Komisyonu Üyesi Varhelyi, Sırbistan'ın 2029'un sonuna kadar Birliğe üye olmasını umuyor



Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'nun Komşuluk ve Ge-nişlemeden Sorumlu Üyesi Oliver Varhelyi, Sırbistan'ın 2024-2029 döneminde Birliğe girmesini umut ettiğini dile getirdi. Sırbistan'ın başkenti Belgrad'a bir araya gelen Var-

helyi ve Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ortak basın toplantısı düzenlendi.

Varhelyi, bu yılın sonunda kurulacak ve 2029'a kadar faaliyet gösterecek Komisyonun, yeni üyeleri AB'ye dahil etmek için çalışması gerektiğini ifade ederek "Çünkü üyeliğin Orta ve Doğu Avrupa'ya neler getirdiği çok açık." yorumunu yaptı.

AB-Sırbistan arasında 5 yıldır süren işbirliğinin "meyve vermeye başladığını" söyleyen Varhelyi, "Bir sonraki

(AB) Komisyonun görev süresinin sonuna kadar Sırbistan'ın bu bölgeye (AB'ye) katıldığını göreceğimizi umuyoruz çünkü bana göre bir sonraki Komisyonun genişleme hakkında olmasa gerekmiyor." dedi.

AB'nin Sırbistan'a yönelik büyüme planının uygulanmaya başlanmasından duyduğu mutluluğu dile getiren Varhelyi, Vucic ile yaptığı görüşmede AB'ye katılım koşullarının yerine getirilmesini sağlayacak reformların nasıl hızlandırılacağı konusunun ele alındığını ak-

tardı.

"Batı Balkanların tamamının günün sonunda AB üyesi olacağını" ifade eden Varhelyi, Sırbistan'ın, Birliğe katılımı için demokratik reformlar ve hukukun üstünlüğü hususlarında ilerlemelerin yaşanması ve ülkenin dış politikasının AB dış politikasına daha uyumlu hale getirilmesi gerektiğini dile getirdi.

- "AB ile yıl sonuna kadar neredeyse tüm fasılların açılmasını umuyoruz"

Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic, ülkesinin bü-

yümekte olduğunu ve bunun da AB'nin reformlarına olan bağlılığı gösterdiğini söyledi.

Vucic, Varhelyi ile yaptığı görüşmenin önemine değinerek, "AB ile yıl sonuna kadar neredeyse tüm fasılların açılmasını umuyoruz, bu ileriye doğru atılmış büyük bir adım olacak." dedi.

Sırbistan'ın AB ülkeleriyle iyi ekonomik ilişkileri olduğunu aktaran Vucic, "Bu konu sadece ekonomik değil, vatandaşlarımıza getireceği refahla da ilgili.

Batarya üretimi için öncelikli ola-

rak ülkemizde elektrikli otomobil fabrikalarına ihtiyacımız var." ifadelerini kullandı.

Karadağ'ın Kotor kentinde çarşamba günü düzenlenecek "Batı Balkanlar Liderleri Zirvesi" ile ilgili de konuşan Vucic, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nda Srebrenitsa Soykırımı'nı Anma Günü ilan edilmesi karar tasarsının tartışılacağı duyumunu aldıkları için zirveye katılımını iptal ettiğini, New York'a gidip, söz konusu kararın alınmaması için mücadele edeceğini belirtti. (AA)

# KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

## SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cesim  
905319006256

**İŞVEREN**

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 16.05.2024**

## Garson

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

**İŞ TANIMI:**  
Roof Restorant için erkek garson alınacaktır.  
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
İlköğretim  
**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

**İŞVEREN:**  
ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024**

## Temizlik Görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55  
(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İŞVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

### Tercih Edilen İkamet İlçeleri:

ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

**İŞVEREN**

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 22.05.2024**

## Final Okulları

### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İŞVEREN**  
Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

**İŞVEREN**

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 17.05.2024**

## Çay görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZAOĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ  
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
İŞİL KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024**

## BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAOĞLU  
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ  
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

**İLETİŞİM:**

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

**İŞVEREN:**

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024**

## Lastik Üretim Elemanı

### ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 21/KIRŞEHİR MERKEZ

**İŞ TANIMI:**  
Lastik Üretim Elemanı

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
İlkokul  
CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
PETLAS

**İŞVEREN**  
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024**



# Kent Konseyi Engelliler Meclisi Çalıştayı Kırşehir'de gerçekleşti



Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ve CHP Milletvekili Metin İlhan, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde düzenlenen Kent Konseyi Engelliler Meclisi Çalıştayı'na katıldı.

Çalıştay, kentteki engelli va-

tandaşların yaşam kalitesini artırmak ve toplumda daha aktif rol almalarını sağlamak amacıyla düzenlendi.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, konuşmasında engelli bireylerin sosyal hayatta karşılaştıkları zorlukların far-

kında olduklarını ve bu zorlukların üstesinden gelmek için belediye olarak çeşitli projeler geliştirdiklerini belirtti.

Ekicioğlu, "Engelli vatandaşlarımızın hak ettikleri yaşam standartlarına ulaşmaları için hepimize büyük görevler düşüyor.

Bu çalıştay, onların ihtiyaçlarını daha iyi anlayıp, çözüm yollarını birlikte belirlemek için önemli bir fırsat" dedi.

CHP Milletvekili Metin İlhan da çalıştayda yaptığı konuşmada,

Engelli bireylerin toplumsal hayatta karşılaştıkları engellerin sadece fiziksel olmadığını, aynı zamanda sosyal ve ekonomik boyutlarının da bulunduğunu vurguladı.

İlhan, "Engelli vatandaşlarımızın hak ettikleri yaşam standartlarına ulaşmaları için hepimize büyük görevler düşüyor.

Bu tür çalışmalar, sorunların tespiti ve çözüm yollarının belirlenmesi açısından son derece değerli" ifadelerini kullandı.

Çalıştayda, engelli bireyler ve aileleri, yaşadıkları sorunları ve taleplerini doğrudan yetkililere iletme fırsatı buldu.

Katılımcılar, eğitim, istihdam, sağlık ve ulaşım gibi konularda yaşadıkları sıkıntıları dile getirirken, çözüm önerilerini de sundu.

Çalıştay, katılımcıların aktif katılımıyla gerçekleştirilen atölye çalışmalarıyla sona erdi.

Kent Konseyi Engelliler Meclisi Çalıştayı, engelli vatandaşların toplumsal yaşama daha aktif katılım sağlama ve yaşam kalitelerinin artırılması yönünde önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ve CHP Milletvekili Metin İlhan'ın katılımı ve desteğiyle gerçekleşen çalıştay, kentte engelli bireylerin sorunlarının çözümü noktasında umut verici bir etkinlik oldu. (SEVGİ ER)



## KADEM ve Milli Eğitim Bakanlığı'ndan öğretmenlere yönelik eğitimler

Kırşehir'de KADEM (Kadın ve Demokrasi Derneği) ile Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Gelişme Genel Müdürlüğü iş birliğiyle, öğretmenler için özel eğitim programları düzenleniyor.

"Güven Toplumun İnşası, Şiddetin Anatomisi ve Çözüm Yolları" ve "İki İnsan" başlıklı eğitimler, öğretmenlerin sosyal sorunlara duyarlılıklarını artırmayı ve çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmelerini amaçlıyor.

Sırrı Kardeşler Ortaokulunda düzenlenen "Güven Toplumun İnşası, Şiddetin Anatomisi ve Çözüm Yolları" eğitimiyle, şiddetin toplum içindeki yeri ve çözüm yolları detaylı bir şekilde irdelendi.

Eğitimde, şiddetin sosyolojik, psikolojik, hukuki ve dini boyutlarına değinilirken, bu olgunun sebepleri ve çeşitleri

üzerinde duruldu. Alanında uzman eğitimciler, şiddeti önleme yöntemlerini katılımcılarla paylaştı.

Diğer bir eğitim olan "İki İnsan" ise Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde gerçekleştirildi. Bu eğitimle, toplumsal cinsiyet adaleti ve kadın-erkek rollerinin toplum içinde nasıl şekillendiği ele alındı.

Katılımcılar, cinsiyetler arası eğitim, haklar ve sorumluluklar konusunda bilgilendirilerek, bireylerde kadın ve erkek rolleri hakkında adalet merkezli bir farkındalık oluşturulması hedeflendi.

Bu eğitimlerle KADEM ve Milli Eğitim Bakanlığı, öğretmenleri toplumsal sorunlara karşı daha bilinçli ve duyarlı hale getirmeyi amaçlıyor, böylece eğitimcilerin toplumdaki olumlu değişimlere öncülük etmeleri teşvik ediliyor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

# KADEM



Tevrat 'ın korunması Yahudi din adamlarının sorumluluğuna verilmişti. Onlar; ayetlerin hükmünü çarpıtarak, tevil ederek, gizleyerek, hükmü değiştirerek, istediklerini uygulayıp istemediklerini askıya alarak emanete ihanet ettiler. Bu olumsuzluktan dolayı Kur'an'ı Hakim'in korumasının bizlere değil Allah'a ait olduğu haber verildi: **"Şüphesiz ki Kur'an'ı biz indirdik, O'nu koruyacak olan da elbette biziz biz!"** ".Dolayısıyla kitabımız Cebrail(as)tarafından inzal edildiği şekliyle muhafaza edilerek bize kadar ulaşmıştır. Bugün elimizdeki mevcut Kur'an nüshalarında eksik veya fazlalık yoktur. Bazı Ğulat'ı Şia mensuplarının Hz. Fatıma nüshası iddiaları ve kendisine Resullük/Elçilik payesi vermek için Şeytan'ın iğvasına kapılan Reşat Halife ile tilmizi Edip Yüksel'in Tevbe suresinin son iki ayetiyle alakalı iddiaları Kur'an'ı inkâr etmek manasından başka bir anlam ifade etmez. Elimizdeki Mushaf'ı tertibi de dâhil) Hz. Muhammed'e indirildiği şekliyle muhafaza edilmiştir. Bunun haricindeki her türlü iddia batıldır.

Kur'an'ın bir ismi el Zikr'dir. Yani hem hatırlatır hem de hatırlanır. Maamafih bu mübarek kitap senede bir ay, haftada bir gün, cenazede veya başka münasebetlerle mahdud bir okumanın muhatabı kılınmaz. Bilakis her gün muvazabalı bir biçimde sürekli okunması gereken bir hitaptır. Hidayet rehberi olma özelliği bu şarta bağlı olarak yerine gelir. Aksi takdirde Zikr olma hususiyeti ortadan kalkar. Zikr olma meziyeti ya vahyin kendisi tarafından muhatapta karşılık bulur, ya Peygamberin beyanı yol gösterir ya da ilim ehli bir âlimin delaleti ile ortaya çıkar. Nitekim Resulullah'ın tebyin vazifesi şöyle belirtilmiştir: **" Zikri sana indirdik ki insanlara indirileni beyan edesin. Umulur ki düşünürlers. "**Vahyi oku-

muş, anlamış, özümsemiş ve benimsemiş bir insanın hidayetinin devamı duasındaki samimiyetine ve vahiyle olan ahbine sadakatine bağlıdır.

Kur'an'ı mehur bırakmaktan şikâyet eder Resulullah(sav). Mehur bırakmak maalesef belirli cemaatlerce manasının ve ahkâmının terk edilmesi olarak anlaşılır ve bu minvalde sloganlara malzeme yapılır. Hâlbuki mehurîyet yerine göre aslı lafızlarıyla tilaveti bırakmak, yerine göre manasını anlamadan mekanik okumak, yerine göre ahkâmını mülga bırakmak, yerine göre de Kur'an'ın bütünüyle değil bir parçasıyla meşgul olmak manasına gelir. Bir vakitler halkın, Kur'an'ı Kerim'e olan hürmetini ifade için kılıflı bir şekilde yüksekçe bir yere asmasını diline dolayıp bu saygıyı küçümseyenlerin hikmetten nasipleri olmadığı gibi bu millete verecekleri bir şey de olmaz. Be cahil! Kur'an'ı okumak, anlamak, hayata geçirmenin önemini anlatmak için niçin asırlardır halkın derin hafızasında yer edinen saygı göstergelerini diline dolamak yerine **"Kur'an'a hürmet gösterildiğini görüyoruz; ne kadar güzel, tipki bu hürmet gibi onu okuma, anlama ve hayat rehberi yapma konusunda da gayret göstermeliyiz!"** diye insanları irşad etsene.

Bazı cemaatlerde şahit olduğumuz gibi cüzlere bölerek Kur'an hatmi, elbette kişinin vahiyle ahdinin canlı kalmasını temin eder ve sevap kazandırır. Lakin en güzeli günlük planlamaya uygun olarak her gün - gücümüz kadar- sabah akşam düzenli bir Kur'an mütalaası maksadın hâsıl olmasını sağlar. Sabah ve akşam mutlaka üç-beş sayfa da olsa Kur'an okumaya, manası üzerine tefsirlerle bakmaya, düşünmeye, hayata yansıtmaya muhtacdır. Sadece kendimizin okuma alışkanlığı kazanması kâfi gelmez; çocuk çocuğumuzun da bu nimeti tatmasına yönelik her türlü tedbiri almakla da mesulüz.

Kur'an coğrafyasından, aklımızı, kalbimizi ve ruhumuzu besleyecek muhtelif ayetleri ezberlemek ve belli bir periyotla tekrar etmeninin birçok faydası bulunmaktadır. Ezberlenen ayetlerin olduğu sayfaları küçük işaret kâğıtlarıyla belirlemek ve onları namazlarda zammı sure olarak okumak hafızada daha uzun süre kalıcı olmasına sağlar. Ezberlenen ayetlerin meali ve tefsiri de farklı tefsir kitaplardan karşılaştırmalı olarak okunarak

amele dönüşmesi kolaylaştırılmış olur.

Bu mevzuda kesin karar mevcutsa Kur'an'ı Kerim'i aslı dili ile usulünce okumayı öğrenmekle başlanabilir. Yaş kaç olursa olsun Kur'an, öğrenmesi çok kolay bir kitaptır. Hazık bir hocanın nezaretinde ciddi bir çalışma ile bir haftada elifba cüzünü bitirip Mushaf'a geçmek zor değildir. Birkaç aylık müddet, bir sayfayı az hata ile ve beş dakikada okuyabilecek bir seviyeye gelmek için yeterlidir. Tecvid ve makamlı okuyuş, kişinin maharetine, çabasına ve kabiliyetine bağlı olarak altı ayda elde edilebilir. Bu süre zarfında Arapça sarf ve nahiv öğrenmeye başlarsa sıkı bir çalışmayla bir senede Allah'ın kitabı kendi anlayacak bir yetkinliğe ulaşabilir.

Öğrenen kişiler kendi öğrendiği ile kalamaz; bilakis **" Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve başkalarına öğrendir. "** nebevi buyruğuna imtisalen diğer insanlara öğretmek için gayret gösterirler. Kur'an'ı Kerim, hem bu dünyada insanı doğru yola sevk edecek hem de kıyamet günü kendisi ile bağını diri tutan Müminlere şefaate edecektir.

Haftalık Kur'an eksenli bir sohbet halkasına dâhil olmak kişinin hem yeni şeyler öğrenmesine vesile olur hem de dini şuurunu canlı tutmaya yarar. Şayet ilim sahibi ise kendisinin böyle bir musahabe halkası teşkil etmesi ve sahih bir irşad menheci uygulaması farzdır. Dar anlayışlı, mutaassıp dini gruplarla kardeşlik ilişkisini devam ettirmek gerekir fakat Kur'an ve Sünnet kaynağına dayanan, dini ideoloji haline getirmeyen arkadaş gruplarıyla ya bir dernekte ya da ev sohbetlerinde yer almak kişinin dini salabiyetini takviye eder. Bu tarz mudarese halkalarının kurulduğu, Resulullah'ın haber verdiği rahmet evleridir.

Ayrıca böylece o hanenin de ilahi ikramdan ve ihsandan pay alması müjdesi tahakkuk eder.

Kur'an'ı Kerim ayetleri birbirini nakzetmez aksine birbirini takviye eder, şerh eder. Kur'an, yeni indirilmiş bir kitap değildir; bittabi bizden önce geçen Müslümanlar 'ın nasıl anladığı ve yaşamdaki tatbikatı göz ardı edilemez. Binaenaleyh; her ağzından Kur'an diyen yeni yetme uleyma'nın sözlerini tek hakikat olarak görüp eslafımıza taarruz etmek nadanlıktır. Kur'an yolunda

ömür harcamış geçmiş büyük ulemaya olur-olmaz yerde çatan, modernizme ve sekülerizme, en büyük günahların en ballı görsellik ve yasalıkla reklamının yapıldığı laik hayat tarzına söz söyleyemeyen heyecanlı, medyatik cahil ilahiyatçılardan uzak durmak dini sahih tutmak için zorunluluktur. Aynı şekilde geçmişten tevarüs ettikleri bütün geleneği, atalar ve erenler kültü haline getirip dinin özüne zarar veren bidat ve hurafe ihdas eden topluluklardan uzak durmak da hesap günü **"ahh , vahh!"** etmektense, keşkeki cümleler kurmaktan muhafaza eden etkili bir tedbirdir.

Kur'an, haydi diye okuyana kendisini açmaz. Niyet ve yaklaşım tarzı belirleyicidir. Kim hangi amaçla Kur'an okuyorsa hissesine düşen de ona göre olur. Hidayet gayesiyle okuyan için hidayet kaynağı, düşmanlık maksadıyla okuyana ise fitne vesilesidir. Her şey gibi Kur'an okumanın da bir adabı vardır. Bu adabın mucebince davranmak kişinin istifade, basiret, fetanet ve hidayetini artırır. Kur'an hayatın merkezinde yer almaldır. Okuduğumuz kitabın Rabbimizle konuşma manasına geldiğini hay-tırdan çıkarmamak lazım gelir. Ahd u misakin sürekli teceddüdü için belli saatler tilavete ayrılmalıdır. Abdestsiz –zaruri olmadıkça- Kur'an okumaya oturmamalıdır. **"Kur'an okurken kovulmuş Şeytan'ın vesvesesinden Allah'a sığın!"** hükmü ilahisince **"euzu besmele"** çekerek Şeytan'ın Kur'an ile aramıza girmesine mani olunmalı, okurken kalbe, akla gelen her vesveseye karşı sürekli teyakkuza bulunulmalıdır. Kur'an, okunurken başka işlerle meşgul olacak ortamlardan kaçınmak gerekir. Okunan vahye saygı ve inkiyadın göstergesi olarak susup kan kulağıyla dinleme ve ibret almak temel kurallardan birisidir. Kur'an'ı okuyan da dinleyen de ondaki hikmetler sebebiyle etkilenmesi, mahzun olup gözyaşı dökebilmesi övgüye değer hasletlerden-dir.

Hülasayı kelim; mübarek Kur'an'ı Kerim bizim için ahiret hayatındaki sorgunun kaynağı, gökten yere uzatılmış necat eli, yaş kuru her meselenin halli için çözüm olacak temel esasların bulunduğu bir rehber, insanlığı karanlıklardan aydınlığa çıkaran hidayet menbaıdır. İman ettiğimiz kitema bu bakış açısıyla yaklaştığımız vakit biz değişeceğiz, dünya da değişecek.



# WhatsApp'ın yenilenen yüzü Kırşehir'de kullanıcıları heyecanlandırıyor



WhatsApp, yeni tasarımı ve çeşitli yeniliklerle dolu güncellemesiyle Kırşehirli kullanıcıların dikkatini çekiyor. Uygulamanın son büyük güncellemesi 2021 yılında gerçekleşmişken, bu son yeniliklerle, hem Android hem de iPhone kullanıcıları için eş zamanlı olarak sunulan yenilikler, büyük be-

ğeni topluyor.

Yeni tasarımın en dikkat çeken özelliklerinden biri, 35'ten fazla farklı renk değerlendirildikten sonra belirlenen yeni renk paletidir. Bu renk paleti, özellikle düşük ışık koşullarında kullanımı daha rahat hale getirmek amacıyla daha derin tonlara sahip. Yeni gün-

cellemeye birlikte gelen karanlık mod ise, mesajların daha kolay okunmasını sağlayacak şekilde daha da koyulaştırıldı.

Android kullanıcıları için büyük bir yenilik, gezinme çubuğunun aşağıya taşınması. Bu değişiklikle birlikte kullanıcılar, uygulamada daha hızlı ve

kolay bir şekilde gezinebiliyor. iOS kullanıcıları ise, sohbetler, güncellemeler, topluluklar ve aramalar arasında hızlıca geçiş yapabilmeleri için tasarlanmış yeni bir gezinme çubuğuna kavuştu.

Ayrıca iOS için özel olarak tasarlanmış yeni bir dosya ekleme menüsü, fotoğraf ve vide-

oların gönderilmesini daha da kolaylaştırıyor.

WhatsApp'ın simgeleri de yuvarlak ve ana hatlı bir stile kavuşarak yenilendi.

Uygulamanın varsayılan sohbet arka planı da modern ve taze bir görünüme bürünüyor. Bu yeniliklerle birlikte Kırşehirli WhatsApp kullanıcıları, uygulamayı daha verimli ve keyifli bir şekilde kullanmanın tadını çıkaracak.

Bu yenilenmiş tasarım ve özelliklerle WhatsApp, kullanıcı deneyimini bir üst seviyeye taşımayı hedefliyor. Kırşehirli kullanıcılar, bu güncellemelerle birlikte, sosyal medya etkileşimlerini daha renkli ve dinamik bir şekilde sürdürecektir. Herkes bu yeni özellikleri denemek için sabırsızlanıyor! **(HATİCE SÜRMEİ)**

## Kahve telvesini çöpe atmayın...

Kırşehir'de, kahve keyfinin yanı sıra sağlık ve güzellik için de önemli bir role sahip olan kahve telvesi, artık atık olarak değil, değerli bir kaynak olarak görülüyor.

Günümüzde pek çok kişi tarafından çöpe atılan kahve telvesi, aslında birçok faydayı bünyesinde barındırıyor.

Kırşehirli, bu değerli atığı nasıl kullanacaklarını keşfetmeye davet ediliyor. Kahve telvesi, kahve demlenmesi sırasında geriye kalan atık maddelerden biridir.

Ancak, bu atık maddenin çöpe atılma-

ması gerektiğini biliyor muydunuz? Kahve telvesi, atık olarak görülmemeli ve çöpe atılmamalıdır. Aslında, birçok farklı şekilde değerlendirilebilecek bir malzemedir.

### KOKULARI GİDERMEK İÇİN KULLANIN

Kahve telvesi, buzdolabı veya ayakkabı gibi kokulu alanları temizlemek için etkili bir yöntemdir. Kokuları emerek ve hoş olmayan kokuların giderilmesine yardımcı olur. **Bitkileriniz İçin Gübre Olarak Kullanın:**

Kahve telvesi, bitkileriniz için doğal bir gübre ola-



rak kullanılabilir.

Toprağa karıştırıldığında bitkilerin beslenmesine yardımcı olur ve toprağın yapısını iyileştirir. **BÖCEK KOVUCU OLARAK KULLANIN**

Kahve telvesi, evinizdeki böcekleri uzak tutmak için

de kullanılabilir. Böceklerin hoşlanmadığı bir koku yayar ve böylece evinizdeki istenmeyen ziyaretçilerden kurtulmanıza yardımcı olur.

Kahve telvesi, sadece içeceğimiz bir yan ürünü değil, aynı zamanda evinizde farklı amaç-

lar için kullanılabilir. Çok yönlü bir malzemedir. Dolayısıyla, çöpe atmadan önce bir kez daha düşünmek, hem çevreye katkıda bulunmak hem de farklı amaçlar için kullanarak tasarruf etmek anlamına gelir. **(HABER MERKEZİ)**

## Türkiye "cep"ten konuşmada Avrupa'nın zirvesini bırakmıyor



Türkiye, geçen yılın dördüncü çeyreğinde abone başına 477 dakikalık ortalama aylık mobil kullanım süresiyle "Avrupa ülkeleri arasında ilk sırada" yer almayı sürdürdü.

AA muhabirinin, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun (BTK) 2023 yılı pazar verilerinden derlediği bilgilere göre, 2023 yılı son çeyrekte Türkiye'de yaklaşık yüzde 108 yagınlık oranına karşılık gelen yaklaşık 92 milyon 230 bin 985 mobil aboneye ulaşıldı.

Konuşma süresi, geçen yılın

birinci çeyreğinde 77 milyar dakika, ikinci çeyreğinde 80,6 milyar dakika, üçüncü çeyreğinde 83,7 milyar dakika, dördüncü çeyreğinde ise 80,1 milyar dakika olarak kayıtlara geçti.

Böylece internet üzerinden yapılan konuşma sürelerinin dahil olmadığı mobil ve sabit trafik miktarı, 2023 yılında 321,4 milyar dakika oldu.

Ekim-Aralık 2023 döneminde toplam mobil trafik miktarı yaklaşık 78,9 milyar dakika olurken, sabit trafik miktarı ise 1,2 milyar dakika olarak gerçekleşti. Trafikğin yüzde 95,4'ü mobilden mobile giden aramalardan oluştu.

Türkiye, 2023'ün dördüncü çeyreğinde kişi başına 477 dakika ortalama aylık mobil kullanımla Avrupa ülkeleri arasında birinci sırada yer almayı sürdürdü. 2012'den beri cepten en fazla görüşme yapan ülke

konumundaki Türkiye, en yakın takipçileri Norveç (377), Hırvatistan (322), Kuzey Makedonya (234), İzlanda (180) ve Çekya (167) ile arayı açtı.

Türkiye'deki aboneler, aynı dönemde kişi başına 153 dakika ortalama aylık mobil kullanım süresi olan Almanya'nın üç katı, 239 dakika olan Avrupa ortalamasının ise iki katı cepten görüşme yaptı.

Mobil hizmetlerde abone başına elde edilen aylık gelir anlamına gelen "ARPU" rakamları ise Batı Avrupa ülkelerinde 2023'ün dördüncü çeyreği itibarıyla 17,21 avro seviyelerinde iken Türkiye'de 4,26 avro oldu.

Böylece Avrupa ülkeleri arasında Türkiye, abone başına 477 dakikalık konuşmayla birinciliğini korurken, abone başına aylık gelirde de en az konuşma bedeli alan ülke olarak dikkati çekti. **(AA)**



## Kırşehir Bil Koleji'nde spor, sanat ve bilgi dolu bir hafta

Kırşehir Bil Koleji, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'na özel olarak düzenlediği Gençlik Haftası programı ile öğrencilere unutulmaz anlar yaşatıyor.

Coşku ve heyecanın bir arada olduğu bu özel haftada, öğrenciler spor, sanat ve bilgi yarışmaları gibi birçok farklı etkinliklerle kendilerini ifade etme şansı buluyor.

Her gün farklı bir tema üzerine kurulan etkinlikler sayesinde öğrenciler, hem fiziksel hem de zihinsel yeteneklerini sergileyebiliyor.

Gençlik Haftası programı kapsamında düzenlenen spor müsabakaları, öğrencilerin takım ruhunu güçlendirirken, bilgi yarışmaları ve sanat aktiviteleri ise zihinsel ve

kültürel gelişimlerine katkıda bulunuyor.

Okul yönetimi, bu etkinliklerle gençlerin bayram coşkusunu en üst seviyede yaşamalarını ve eğlenceli bir ortamda öğrenmelerini hedefliyor.

Kırşehir Bil Koleji'nin Gençlik Haftası, öğrencilere hem eğitim hem de sosyal aktiviteler açısından zengin bir deneyim sunarken, aynı zamanda onların sosyal becerilerini ve özgüvenlerini artırıyor.

Kırşehir Bil Koleji, gençleri spora ve sanata teşvik eden bu tür etkinliklerle onların yaratıcı ve yenilikçi yönlerini keşfetmelerine olanak sağlıyor. Öğrenciler, bu hafta boyunca dostlukları pekiştirecek ve takım çalışmasının önemini kavrayacaklar. **(SEVGİ ER)**

## Doğu Karadeniz'den 4 ayda 478,8 milyon dolarlık fındık ihracatı yapıldı

Doğu Karadeniz'den Ocak-Nisan 2024'te yapılan fındık ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 36 artışla 478 milyon 812 bin 362 dolar oldu.

Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, AA muhabirine, bölgeden yılın 4 ayında 81 ülke, özerk ve serbest bölgeye fındık satıldığını söyledi.

Bu ihracattan 478 milyon 812 bin 362 dolar gelir elde edildiğini belirten Kalyoncu, "Doğu Karadeniz'den geçen yılın aynı döneminde 353 milyon 74 bin 717 dolarlık fındık ihraç edilmişti.

Bölgeden yapılan fındık ihracatı geçen yılın aynı dönemine oranla değerinde yüzde 36 artmış oldu." dedi.

**İtalya'ya fındık ihracatı yüzde 19 arttı**  
Kalyoncu, İtalya, Almanya ve Polonya'nın en fazla fındık satılan 3 ülke olduğunu, İtalya'ya bu dönem 123 milyon 292 bin 619 dolarlık fındık ihraç edildiğini dile getirdi.

Bölgeden geçen yılın ilk 4 ayında



İtalya'ya 103 milyon 272 bin 770 dolarlık fındık satıldığını belirten Kalyoncu, söz konusu ülkeye ihracatın yüzde 19 arttığını ifade etti.

Kalyoncu, İtalya'yı 91 milyon 574 bin 516 dolarla Almanya, 38 milyon 574 bin 893 dolarla Polonya'nın takip ettiğini söyledi.

Fındık ihracatında ülke çeşitliliğine dikkati çeken Kalyoncu, Cezayir, Dubai, Venezuela, Sri Lanka, Senegal, Mauritius ve Türkmenistan'a da bu dönem fındık satıldığını kaydetti. **(AA)**

## T.C. MUCUR SULH HUKUK MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI'NDAN ESAS SAYISI : 2022/13 Esas İLAN

Davacı tarafından açılan ortaklığın giderilmesi davasının yapılan yargılamasında; Mahkememizce dava dilekçesi, tensip zaptı ve duruşma gününün tebliği edilebilir bir adresinizin bulunmadığı gerekçesi ile tebligat talebi yerine getirilememiştir.

Bu sebeple İzmir İli, Buca İlçesi, Menderes Mahallesi Cilt No:16, Hane No:319 BSN:1, nüfusuna kayıtlı Adem ve Hasibe kızı 15/09/1980 doğumlu Gülşah Alonso Tapia'ya Dava dilekçesi, tensip zaptı ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma günü olan 09/07/2024 günü saat:09:20 da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, dava dilekçesine karşı ,dava dilekçesinin tebliğinden itibaren iki hafta içinde cevap dilekçesi sunabileceğiniz ilk itirazlarınızı ancak cevap dilekçesi ile ileri sürebileceğiniz varsa delillerinizi cevap dilekçesi ile bildirmeniz ya da başka yerden getirilmesi gereken deliller için gerekli açıklamaları yapmanız , süresinde cevap dilekçesi sunmadığınız takdirde davacı yanca iddia olunan vakiaları inkar etmiş sayılacağınız , iddia ve savunmaların ancak dilekçeler aşamasında değiştirilip genişletilebileceği hususu tebliğ ve ihtar olunur.



# Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği Kırşehir'de



Kırşehir'in tarihi zenginliklerinden biri olan Cacabey Medresesi, 21-22 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenecek Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği için kapılarını açıyor.

"Astronominin Başkenti Kırşehir" temasıyla bu yıl ilk kez düzenlenecek olan şenlik, her yaştan gençleri ve genç hissedenerleri, bilim ve uzayın heyecan verici dünyasını

keşfetmeye davet ediyor. Şenlik kapsamında, katılımcılar astronomi ve uzay bilimleri hakkında bilgilendirici sunumlar ve çeşitli atölyelere katılabilecekler. Gençleri bilimsel çalışmalarına teşvik etmek ve uzay araştırmalarına merak uyandırmak amacıyla düzenlenen etkinlik, Cacabey Medresesi'nin tarihi atmosferinde, bilim tutkusunu ve heyecanını bir araya getiriyor.

Cacabey Medresesi, Selçuklu döneminden kalma tarihi bir yapı olmasının yanı sıra bir zamanlar gözlemevi olarak da kullanılmıştır. Şenlik, bu tarihi değeri vurgulayarak katılımcılara hem geçmişin hem de geleceğin bilimsel keşiflerine ışık tutmayı hedefliyor. **(HATİCE SÜRMELİ)**

## Gaziantep FK Başkanı Memik Yılmaz'dan taraftara destek çağrısı



Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada, Yukatel Adana Demirspor karşısında önemli bir galibiyet aldıklarını belirtti.

Ligde kalma yolunda kalan son 3 karşılaşmayı final olarak gördüklerini ve bilinçle sahaya çıktıklarını anlatan Yılmaz, şöyle devam etti:

"Son üç haftaya girilirken, üç maçımızı da tek tek değerlendirerek bir finale girdiğimizi biliyoruz.

Bunun ilk adımını Adana Demirspor karşısında atmaya başladık.

Oldukça güçlü bir rakibe karşı, çok zor hava muhalefetine rağmen futbolcularımız müthiş bir birliktelik sergiledi ve sahadan 6-1 gibi hak edilmiş bir sonuçla ayrıldı.

Galibiyetten ötürü başta büyük taraftarlarımıza, teknik heyete

timize ve futbolcularımıza gönülden teşekkür ederim."

**"7'den 70'e herkesi stadyuma bekliyoruz"**

Yılmaz, ligin 37. haftasında evlerinde Fatih Karagümrük'ü ağırlayacaklarını hatırlatarak, karşılaşmada taraftara büyük görev düştüğünü ifade etti.

Cumartesi günü herkesi stadyuma, takıma destek olmaya çağırarak Yılmaz, şöyle devam etti:

"Adana Demirspor galibiyetinin anlam kazanması için Fatih Karagümrük'ü de yenmemiz gerekiyor.

Evimizde oynayacağız ve bu maçı kazanmak bu şehir için üç puandan daha fazlası demek.

Bizler bunun bilincinde olarak hazırlıklarımızı sürdürüyoruz.

Gaziantep şehri de bu maçı kendi evlatlarının maçı gibi gö-

rerak yanımızda olması gerekiyor 7'den 70'e herkesi stadyuma bekliyoruz.

İnşallah futbolcularımızın yine gerekeni yaparak bu karşılaşmadan da galibiyetle ayrılacaklarına gönülden inanıyorum.

Lütfen bizi bu maça yalnız bırakmayın, birlikte savaşalım birlikte kutlayalım."

**"Birlik olunca neler yapabileceğimizi biliyoruz"**

Sezonun son iç saha maçına çıkacaklarını hatırlatan Yılmaz, Fatih Karagümrük'ün en yakın takipçileri olduğunu, onun için ligdeki en önemli maçlarına çıkacaklarını bildirdi.

Yenmeler ve rakiplerinin de puan kaybetmesi halinde matematiksel olarak ligde kalmayı garantileme şanslarının olduğuna dikkati çeken Yılmaz, şunları kaydetti:

"Ancak bizim amacımız diğer maçları düşünmeden kendi oynayacağımız iki karşılaşmayı da kazanarak ligde kalmak.

Bu yolda taraftarımıza çok ihtiyacımız var.

Bizler bu mutluluğu yaşatabilmek için çok büyük fedakarlıklar yapıyoruz.

Gaziantep şehri de bu maça birlikteliğini gösterip, boş koltuk dahi bırakmadan stadı doldurmalı.

Birlik olunca neler yapabileceğimizi biliyoruz, inşallah maçın sonunda da herkes büyük bir mutlulukla evine dönecektir."**(AA)**



## Kırşehir Yusuf Demir Bilim ve Sanat Merkezi'nde yılsonu piyano konseri büyüledi

Kırşehir Yusuf Demir Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri, yılsonu şenlikleri kapsamında düzenledikleri piyano konseri ile büyük beğeni topladı.

Bilim ve Sanat Merkezi Müzik Bölümü öğrencileri, müzik öğretmeni Duycan Dulkadir yönetiminde sahne olarak yeteneklerini sergilediler.

Konser, Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Muhsin Kaya, okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin katılımıyla gerçekleşti.

Katılımcılar, öğrencilerin performanslarını büyük bir ilgi ve takdirle izledi.

Müzik öğretmeni Duycan Dulkadir yönetiminde hazırlanan konserde, öğrenciler çeşitli klasik ve modern eserleri başarıyla seslendirdiler.

Konser boyunca sergilenen performanslar, öğrencilerin müzikal yeteneklerini ve bir yıllık çalışmalarının meyvelerini gözler önüne serdi.

Öğrenciler ve veliler de konserden



duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tür anlamlı etkinliklerin devam etmesini temenni ettiler.

Konser, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı ve öğrencilerin yeteneklerini sergilemeleri için önemli bir platform sundu.

Yılsonu şenlikleri kapsamında düzenlenen bu piyano konseri, Kırşehir Yusuf Demir Bilim ve Sanat Merkezi'nin sanata verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Okul yönetimi, bu tür etkinliklerin öğrencilerin sanatsal gelişimine büyük katkı sağladığını belirterek, gelecek yıllarda da benzer etkinliklerin devam edeceğini ifade etti.**(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

## Manisa Büyükşehir Belediyesporlu Mustafa Bakir Görür, play-off'ta takımına güveniyor

Manisa Büyükşehir Belediyespor, play-off turu ilk maçında yarın deplasmanda Beşiktaş Emlakjet ile yapacağı maçta avantajlı skor elde etmek için hazırlıklarını sürdürüyor.

Takımın tecrübeli forveti Mustafa Baki Görür yeşil beyazlı ekibin bu sezonki performansını değerlendirdi.

Zorlu bir sezonu geride bıraktıklarını, hem Avrupa Kupası'nda hem ligde yoğun fikstüre rağmen ligi iyi bir noktada bitirdiklerini söyleyen Görür, "Sezon içinde bazı inişler çıkışlar yaşadık.

Antrenör değişikliği yaşadık. Bu değişiklikten sonra takım çok daha farklı tepki verdi.

Karşıyaka deplasmanı, Bahçeşehir deplasmanı bizim için kırılma noktalarıydı. Oralandan galibiyetleri alınca öz güvenimiz de arttı.

Play-off'a gireceğimize zaten inanıyorduk.

Öz güvenimiz artınca 'daha yukarıdan nasıl gireriz'in peşine düştük ve sezonu iyi bir yerde bitirdik.

Aslında son hafta evimizde ligi 5. bitirme fırsatı vardı ama değerlendirmedik. Bulduğumuz konum açısından bence sezonu iyi bitirdik." diye konuştu.

**"Zorlu bir süreç olacak bizim için ama hazırız"**

Beşiktaş Emlakjet deplasmanı ile play-off'a güzel bir başlangıç yapmak istediklerini dile getiren Görür, "Beşiktaş deplasmanın-



da geçen sene kazanmıştık.

Bu sene oradaki maç, aslında elimizden kaçmıştı.

Burada kazandık. Tekrar elimizden gelen tüm mücadeleyi verip Manisa halkına bu sene inşallah daha güzel zaman yaşatacağız.

Zorlu bir süreç olacak bizim için ama hazırız.

Kulüp olarak da hazırız, taraftar olarak, oyuncuları olarak da....

Güzel bir play-off başlangıcı yapacağımızı düşünüyorum perşembe günü.

Tabii onlar da seyircisiyle bütünleşip bizi yenmeye çalışacaklar ama biz mental olarak da fiziksel olarak da play-off'a tamamen hazırız.

Elimizden gelen mücadeleyi orada gösterip 1-0 öne geçip, seriyi Manisa'ya getirmek istiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

**(AA)**

## ÇAĞLAYANLAR

**RENAULT**  
Passion for life

**NEW HOLLAND**  
AGRICULTURE

**DACIA**

386  
252  
66 66

**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

## Güncel Spor Haberleri için

## Memleket Gazetesini

## Takip Edin